SENIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-22

M50, 1.LOHKO

1.turnaus,kierrokset 1-2

Pvm

07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021
07.11.2021

Kello

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

Sarja

M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01

Kotijoukkue

KoSSU

PaaPo Papat
PiMPS

XL

Ylhas Haudat
VaNMKY
M-Team Fossiilit

Vierasjoukkue

PIMPS
VaNMKY

Ylhas Haudat
M-Team Fossiilit
PaaPo Papat
XL

KoSSU

Pelipaikka

Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center
Campo Center

Erotuomariasettelija

Kentta Paikkakunta

WwWwwwwww

Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva, puh. 044 434 1475

Tero Merenheimo
Vastuujoukkue

KoSSU
KoSSU
KoSSU
KoSSU
KoSSU
KoSSU
KoSSU



SENIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-22

M50, 1.LOHKO

2.turnaus,kierrokset 3-4

Pvm

27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021
27.11.2021

Kello

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Sarja

M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01

Kotijoukkue

PiIMPS

XL

M-Team Fossiilit
KoSSU

PaaPo Papat
Ylhas Haudat
VaNMKY

Vierasjoukkue

M-Team Fossiilit
Ylhéas Haudat
PaaPo Papat
VaNMKY

XL

KoSSU

PIMPS

Pelipaikka

AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi

Erotuomariasettelija

Kentta Paikkakunta

NNDNNNDNDDN

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva, puh. 044 434 1475

Tero Merenheimo
Vastuujoukkue

PIMPS
PIMPS
PIMPS
PIMPS
PIMPS
PIMPS
PIMPS



SENIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-22

M50, 1.LOHKO

3.turnaus,kierrokset 5-6

Pvm

18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021

Kello

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Sarja

M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01

Kotijoukkue

XL

M-Team Fossiilit
KoSSU
VaNMKY
PaaPo Papat
Ylhas Haudat
PiMPS

Vierasjoukkue

KoSSU
VaNMKY
PaaPo Papat
Ylhéas Haudat
PIMPS

M-Team Fossiilit
XL

Pelipaikka

AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi
AC Hakaniemi

Erotuomariasettelija

Kentta Paikkakunta

NNDNNNDNDDN

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva, puh. 044 434 1475

Tero Merenheimo
Vastuujoukkue

XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL



SENIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-22

M50, 1.LOHKO

4 turnaus,kierrokset 7-8

Pvm

27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022
27.02.2022

Kello

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

Sarja

M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01

Kotijoukkue

PaaPo Papat
KoSSU

M-Team Fossiilit
VaNMKY

Ylhas Haudat
PiIMPS

XL

Vierasjoukkue

M-Team Fossiilit
Ylhéas Haudat
PIMPS

KoSSU

XL

VaNMKY
PaaPo Papat

Pelipaikka

AC Kaarela
AC Kaarela
AC Kaarela
AC Kaarela
AC Kaarela
AC Kaarela
AC Kaarela

Erotuomariasettelija

Kentta Paikkakunta

PR RPRRRREPR

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva, puh. 044 434 1475

Tero Merenheimo
Vastuujoukkue

PaaPo Papat
PaaPo Papat
PaaPo Papat
PaaPo Papat
PaaPo Papat
PaaPo Papat
PaaPo Papat



SENIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-22

M50, 1.LOHKO

5.turnaus,kierrokset 9-10

Pvm

27.03.2022
27.03.2022
27.03.2022
27.03.2022
27.03.2022
27.03.2022
27.03.2022

Kello

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Sarja

M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01

Kotijoukkue

VaNMKY
PIMPS

KoSSU

Ylhas Haudat
PaaPo Papat
XL

M-Team Fossiilit

Vierasjoukkue

M-Team Fossiilit
PaaPo Papat
XL

VaNMKY
KoSSU

PIMPS

Ylhas Haudat

Pelipaikka

AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo

Erotuomariasettelija

Kentta Paikkakunta

WwWwwwwww

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva, puh. 044 434 1475

Tero Merenheimo
Vastuujoukkue

M-Team Fossiilit
M-Team Fossiilit
M-Team Fossiilit
M-Team Fossiilit
M-Team Fossiilit
M-Team Fossiilit
M-Team Fossiilit



SENIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-22

M50, 1.LOHKO

6.turnaus,kierrokset 11-12

Pvm

02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

Sarja

M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01
M50-01

Kotijoukkue Vierasjoukkue
VaNMKY PaaPo Papat
PIMPS KoSSU

PaaPo Papat Ylhés Haudat
M-Team Fossiilit XL

Ylhas Haudat PIMPS

KoSSU M-Team Fossiilit
XL VaNMKY

Lohkon kaksi parasta joukkuetta SM-lopputurnaukseen.

Lopputurnauksen ajankohta: la-su 7.-8.5.2022

Pelipaikka

AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo
AC Ruskeasuo

Erotuomariasettelija

Kentta Paikkakunta

NNDNNNDNDDN

Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto / Salla Nuorteva, puh. 044 434 1475

Tero Merenheimo
Vastuujoukkue

VaNMKY
VaNMKY
VaNMKY
VaNMKY
VaNMKY
VaNMKY
VaNMKY



